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Contado

Administracion General

CRISTOBAL BRAVO VILLALOBOS

CALLE PASAJE NORTE N°950
 LO BARNECHEA

REM001 1 Remodelacion De Frontis $ 198.486 $ 198.486

CORRESPONDE AL SERVICIO DE REMODELACION PARA EL
FRONTIS DE LO BARNECHEA SEGURIDAD.

Marcelo Gaete Herrera
Director Ejecutivo

Ana Maria Cortes Gonzalez
Directora de Administracion y Finanzas

Karen Barrera Sandoval
Subdirectora de Administración y Logística

Maria Jose Arriagada Rodríguez
Control Interno

14.175.361-4

__________________________ __________________________

__________________________ __________________________

_______________________________________________________________________________________________

$ 0
$ 198.486
$ 0

$ 0
$ 0

11.50 % $ 22.826
$ 175.660

$ 198.486
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